
Terraza

Salón-comedorCocina

Baño 1
Baño 2

Habitación 2 Habitación 1

Hall-distribuidor

BQ 1

B
Q

  3

BQ
 2

E1E2E3

E4

E5

E6

E7 N

Planta:

Vivienda:

Distribución:

El presente documento tiene carácter informativo, no contractual. Las superficies referidas en este plano son orientativas y pueden sufrir variaciones técnicas, legales o de ejecución. Las calidades de los 
materiales, aparatos sanitarios y equipamiento en general serán definidos en la memoria de calidades del proyecto. El mobiliario es meramente decorativo.
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Escala: 1/100

Baño 1 3,88

Baño 2 4,42

Cocina 11,16

Habitación 1 13,72

Habitación 2 12,12

Hall-distribuidor 6,61

Salón-comedor 21,90

Terraza 14,59

Total general 88,39


